1ＦＡＸ：0745 – 64 – 2063

第 44 回全国デイ・ケア研究大会 2022in 奈良

協賛金寄付申込書

第 44 回全国デイ・ケア研究大会 2022in 奈良

大会長 平井政規 宛

申 込 日 令和 年 月 日

寄付者名

（団体等）

フリガナ

住   所
〒

担当者所属

役 職 名

氏   名

フリガナ

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ-mail

※ご記入いただきました個人情報の内容につきましては、本会の連絡ならびに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

記

第 44 回全国デイ・ケア研究大会 2022 ㏌奈良の趣旨に賛同し、下記の通り寄付を申し込みます。

口、  金 円（1 口：10,000 円）

振込予定日 令和 年 月 日

【申込先】〒639-2273

医療法人鴻池会 介護老人保健施設鴻池荘 内

住所：奈良県御所市池之内 1064

TEL：0745-64-2180  FAX：0745-64-2063

E-mail：44daycare-nara@kounoikekai.com

【申込期限：令和 ４年 ６月３０日】